第１６４回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

［日 時］  令和３年８月２５日（水） １４時００分～１５時４５分

［場 所］  生駒市役所 ４階 ４０３・４０４会議室

［出席者］

（委   員） 石田榮仁郎、金谷重樹、緒方賢史、和島美枝子、林晃大

（ 事 務 局 ） 総務課長 飯島武暢  総務課課長補佐 立田久美子  総務課主任 塚美代子

［配布書類］

〔当 日〕  １ 第１６４回会議次第

        ２ 第１６３回審査会会議録（案）

        ３ 査答申情第６７号資料

〔審議事項〕

１ 第１６３回審査会会議録（案）確認

        ２ 査答申情第６７号審議

《審議内容》

  １ 第１６３回審査会会議録（案）について確認、承認した。

   ２ 査答申情第６７号の答申案について審議を行い、答申を確定した。